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Değerli 10. Uluslararası Sağlık Bilimleri ve Yönetimi Kongresi Katılımcıları,

Sağlık yönetimi alanının köklü, tartışmalı ve öncü konularını, bilimsel bir zeminde gündeme 

taşımayı misyon edinmiş olan kongremiz, bu yıl “İnsana Değer, Geleceğe Güvence: 

Sürdürülebilir Sağlık” mottosunu ana tema olarak belirlemiştir.

Sağlık hizmetlerinin temel amacı, bireylerin fiziksel, zihinsel ve sosyal iyi olma hallerini 

güvence altına almaktır. Bu amaca ulaşırken, insani ve etik ilkelerin rehberliğinde hareket 

etmek hayati önem taşır.

Sağlık hizmetlerinin insani ve etik değerlere bağlı bir şekilde, verimli, etkin, ekonomik ve 

çevresel riskleri azaltacak bir yaklaşımla sürdürülebilir hale getirilmesi sağlık sektörünün 

öncelikli konusu olarak görülmelidir.

Sağlık hizmetlerinin sürdürülebilir kılınması, kaynakların etkin ve verimli kullanılmasını 

gerektirir. Bu noktada, dijital sağlık teknolojilerinin ve yapay zekâ destekli çözümlerin 

sağlık hizmetlerine entegrasyonu kritik bir rol oynayacaktır. Elektronik sağlık kayıtları, tele-

tıp hizmetleri ve uzaktan hasta izleme sistemleri, hem maliyetlerin düşürülmesine hem de 

hasta deneyiminin iyileştirilmesine zemin hazırlayacaktır.

Dünya Sağlık Örgütü ve OECD gibi uluslararası kurumların bu alandaki raporları, sağlık 

sistemlerinin yalnızca ekonomik etkinliğe odaklanmayıp, aynı zamanda sosyal adaleti de 

gözetmesi gerektiğini vurgulamaktadır. Örneğin, DSÖ’nün Evrensel Sağlık Kapsamı vizyonu, 

tüm bireylerin gerekli sağlık hizmetlerine finansal bir yük altına girmeden erişebilmesini 

hedeflemektedir.

Sağlık sektörü, karbon ayak izinin azaltılması ve doğal kaynakların korunması konusunda 

önemli bir sorumluluk taşır. Sıfır atık politikaları, yenilenebilir enerji kullanımı ve çevre 

dostu tıbbi cihazların tercih edilmesi, sağlık hizmetlerinin çevresel sürdürülebilirliğine katkı 

sağlayacaktır.

Sağlık çalışanlarının ve kurumların, sağlık ve hasta haklarına riayet etmesi, hasta 

suistimallerinin önlenmesi ve hizmet kalitesinin artırılması için kritik önem taşır. Hastaneler 

ve sağlık kurumları, sağlık hizmetlerinin insani değerlere uygun sürdürülmesi için şeffaf ve 

etkili bir şikayet mekanizması sunmalıdır. Ayrıca, suistimal vakalarının önlenmesi için, 

düzenli denetim ve şeffaf raporlama sistemleri hayata geçirilmelidir.

Sağlık hizmetlerinin insani ve etik değerlere bağlı, hasta haklarına uygun, çevresel ve 

ekonomik sürdürülebilirlik ilkeleriyle uyumlu bir şekilde sunulmalıdır. Sağlık sektörü 

yöneticileri, bireylerin ve toplumun refahı için tüm paydaşları gözeten, etik değerleri merkeze 

alan bir yaklaşım benimsemeli ve yenilikçi çözümlerle bu alana liderlik etmelidir.

Bu gerekçelerle konuya dair bilimsel bir birikimin oluşması adına, 10. IHMC kongresi panel 

ve oturumlarında  “İnsana Değer, Geleceğe Güvence: Sürdürülebilir Sağlık” teması yurt 

içi ve yurt dışından katılacak uzmanlar tarafından enine boyuna tartışılacaktır.

Bilindiği gibi IHMC kongrelerinin amacı, sağlık yönetimi ve sağlık kurumları yönetimi 

alanında yerelden globale uzanan bilimsel bilgi, beceri ve tecrübelerin uluslararası 

paylaşımına zemin hazırlamaktır. Aynı zamanda kongrede, değişik ülkelerden bilim 

insanlarının, özellikle genç araştırmacıların, politika yapıcıların, uygulamacılar ve 
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yöneticilerin bir araya gelmesini sağlayarak global bilgi paylaşımını sağlamak, sağlık 

yöneticiliğinin önemine vurgu yapmak ve sağlık yöneticiliğinin global olarak profesyonel 

meslekleşme sürecine katkı yapmak da bulunmaktadır.

Kongremiz Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu ev 

sahipliğinde 21-24 Mayıs 2025 tarihleri arasında düzenlenecektir. Bir tarih ve kültür şehri 

olan ilimizin bu özgünlüklerini yaşama fırsatımız da olacaktır. 

Kongremiz, fizikî ve dijital katılım imkânı sunmaktır. Kongremize ana tema ve sağlık 

bilimleri ile yönetim arasında ilişki kuran çalışmalarınızı bekliyoruz.

Kongremize katılımınız bizi onurlandıracaktır. İyi dileklerimizle…

Prof. Dr. Sedat BOSTAN 

Kongre Eş Başkanı Karadeniz 

Teknik Üniversitesi

Doç. Dr. Nurperihan TOSUN

Kongre Eş Başkanı

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi

Prof. Dr. Ramazan ERDEM 

Kongre Eş Başkanı Süleyman 

Demirel Üniversitesi
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